
 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

Stránka 1 z 2 
 

 
OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

  
dle § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Zastoupený: Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území 
Salačova Lhota 

Sp. značka / č.j.: SPU 111966/2017  /  SPU 471018/2017 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

 

v y l u č u j i 

 

níže uvedeného účastníka zadávacího řízení z účasti ve zjednodušeném podlimitním řízení 

k podlimitní veřejné zakázce na služby: „Komplexní pozemková úprava v katastrálním území 

Salačova Lhota.“ 

 

Sdružení GEOPOZEM CB, s.r.o. a GEOPOZEM, v.o.s. 

Obchodní firma / název: GEOPOZEM CB, s.r.o. 

GEOPOZEM, v.o.s. 

Sídlo: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Veřejná obchodní společnost 

IČO: 022 55 073 

251 99 161 

 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel zahájil dne 13. 9. 2017 zadávací řízení na výše uvedenou podlimitní veřejnou 

zakázku na služby odesláním Výzvy k podání nabídek na svém profilu zadavatele 

v elektronickém nástroji EZAK. Dne 15. 9. 2017 pak v tomto elektronickém nástroji uveřejnil 

Sdělení zadavatele o skutečnosti, že došlo k úpravě měrných jednotek u některých dílčích 

fakturačních celků a uveřejnil zároveň přepracovanou Přílohu č. 4 – Položkový výkaz 

činností pro stanovení nabídkové ceny,  včetně harmonogramu plnění hlavních celků a 

dílčích částí (dále jen „Položkový výkaz činností“). 



 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

Stránka 2 z 2 
 

Na svém 1. jednání komise ustanovená zadavatelem provedla hodnocení předložených 
elektronických nabídek dle hodnotících kritérií stanovených v čl. 10 Zadávací dokumentace. 
Následně komise kontrolovala i předložené Položkové výkazy činností, neboť z nich 
vycházeli uchazeči o tuto veřejnou zakázku při stanovování nabídkových cen. Při této 
kontrole komise zjistila, že vaše sdružení stanovilo svou nabídkovou cenu podle původního 
Položkového výkazu činností ze dne 13. 9. 2017. Ostatní uchazeči vycházeli při stanovování 
svých nabídkových cen z upraveného Položkového výkazu činností ze dne 15. 9. 2017.  

Z těchto skutečností tedy vyplývá, že vaše nabídková cena není srovnatelná nabídkovými 
cenami ostatních uchazečů a má tedy vliv na naplnění kritérií hodnocení. 

 

Vzhledem k výše uvedenému byl zadavatel oprávněn Vás vyloučit pro nesplnění požadavků 

ve smyslu § 48 odst. 2 písm. c) zákona.  

 

 

Poučení  

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení 

§ 241 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 

uveřejnění oznámení o vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení stěžovateli.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení 

účastníka zadávacího řízení uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána 

podle § 122 zákona. 

 

 

 

V Jihlavě dne 9. 10. 2017  

 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

Ing. Vladimír Maryška 

ředitel KPÚ pro Kraj Vysočina 

Státního pozemkového úřadu  

                                                                       


		2017-10-09T16:19:08+0200
	Ing. Vladimír Maryška c3d88876a35c20287719c78a00368ee728264de3




